
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1282

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 23:05:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de toner, cartucho e refil de tinta para serem utilizados por diversos setores da prefeitura
municipal de Flora Rica pelo período de 12 (doze) meses
Resumo:
Aquisição de toner, cartucho e refil de tinta para serem utilizados por diversos setores da prefeitura
municipal de Flora Rica pelo período de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 48/2024 Baixar

21/11/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 47/2024 Baixar

21/11/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 46/2024 Baixar

21/11/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 45/2024 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1282/paquisicao-de-toner-cartucho-e-refil-de-tinta-para-serem-utilizados-por-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-flora-rica-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c00b2d48e97a767d2661bd4229c3c57.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8f9902c9392e5968e4b6b57d31b9598.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0825f4c5e1c9f95bcc27a0cdf143ffc8.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07f1e0f017f875851cdb91d7ac4b6ab3.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/11/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 44/2024 Baixar

19/11/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/11/2024 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

24/10/2024 00:00:00 Resumo Edital Baixar

24/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b5988f755f9a4f17d7a7dbf3394268b.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5d78a8cb00676aa77ece86043bfe229.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd83af18ed9dcfd9dd6e6fa9004898c1.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b0ed04b85ed90602e486a48701dbc66.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21056e0e59dc196a4aa2c334b4bb399e.pdf

